合同编号：郑大竞争性谈判-2020-94

郑州大学（第一临床学院神经系统检查常见临床病症虚拟仿真教学项目）采购合同

甲方：郑州大学
乙方：北京强尼科技有限公司

本合同适用于郑州大学所有运行在校园网络上以满足学校教学、科研、管理和服务而建设，用于信息收集、存储、传输、处理、维护、使用和发布等用途的计算机软件类项目采购。其他类软件采购可参照本合同。
一、合同内容及要求
1、 合同内容(须注明项目名称）
在甲方为获得 郑州大学第一临床学院神经系统检查常见临床病症虚拟仿真教学项目货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（币种：人民币，199900元（大写：拾玖万玖仟玖佰 圆整）（以下简称“合同价”）的投标，双方以上述事实为基础，签订本合同。
2、 合同要求
甲乙双方在签订合同的同时，签订《郑州大学信息系统建设网络安全责任协议》和《郑州大学信息系统建设信息安全保密协议》。
二、合同总价款
本合同总价款为人民币（大写） 拾玖万玖仟玖佰 圆整（￥ 199900       元）。

	序号
	产品名称
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	交货期

	1
	郑州大学第一临床学院神经系统检查常见临床病症虚拟仿真教学项目
	199900
	1
	199900
	2021年5月

	总计
	人民币 拾玖万玖仟玖佰 圆整
（￥    199900    元）

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限
乙方须按合同要求提供全新软件系统，其质量标准、具体配置、技术参数等符合招标标书要求，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供开发计划及质量控制规范，并于2021年04月10日前进驻安装现场；安装完成后，双方在 7 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、技术参数以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供的软件系统不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
四、服务约定
1、 交货时间：  2021年6月                            。
2、 交货地点：  甲方指定地点                          。
3、 交货方式：  甲方指定方式                          。
 五、验收标准、方法
1、 软件产品已经完整的部署在甲方提供的指定服务器资源上，配置学校内网测试IP地址，使用安全合规的测试数据，并在此运行环境上进行信息系统的功能测试、性能测试、安全测试等工作。
2、 功能测试。乙方提交软件产品的功能测试报告，并对功能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求并结合功能测试用例等完成软件产品的功能测试，形成功能测试报告。
3、 性能测试。乙方提交软件产品的性能测试报告，并对性能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求，在用户量、数据量的超负荷下，对软件运行时的相关数据进行分析测试，形成性能测试报告。
4、 代码安全审计。乙方提交软件产品完整的、真实的、功能一致的源代码进行代码安全审计。如因特殊原因无法提供源代码的，由乙方委托具有中国计量认证（CMA)或中国合格评定国家委员会（CNAS)认可实验室证书等资质的第三方软件代码测评机构出具的代码审计合格报告。报告中的软件源代码要和实际部署的软件产品完全一致。
5、 安全风险评估。（1）乙方提交委托具有中国信息安全测评中心颁发的信息安全服务资质（风险评估类）或中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息安全风险评估服务资质的第三方测评机构出具的渗透测试报告；（2）乙方提交由甲方网络管理中心出具的安全基线配置核查报告和系统漏洞扫描报告。
6、 其他验收文档。乙方提交软件产品包括需求分析文档、系统设计文档、接口技术文档、数据字典文档、部署配置文档、运行维护文档和用户使用指南等相关验收资料。
六、结算方式及期限
根据本项目的具体情况，经甲乙双方协商后，结算费用按照阶段进行相应的比例支付，具体如下：
1. 成品软件结算方式及期限
项目产品验收合格并经审计后，甲方向乙方支付合同总价款的85％，即人民币（大写）    /     圆整（￥   /    ）；质保期满后，甲方向乙方支付剩余15％的货款，即人民币（大写）    /     圆整（￥   /    ）。
2. 定制软件结算方式及期限
(1)  乙方完成合同规定的基本功能后，甲方向乙方支付合同总价款的30%，即人民币（大写） 伍万玖仟玖佰柒拾 圆整（￥ 59970 ）。
(2)  乙方完成项目的全部实施工作，且满足项目验收标准，甲方组织项目验收合格并经审计后，甲方向乙方支付合同总价款的55%，即人民币（大写） 拾万玖仟玖佰肆拾伍 圆整（￥ 109945 ）。
(3)  质保期满后，甲方向乙方支付剩余15％的货款，即人民币（大写） 贰万玖仟玖佰捌拾伍 圆整（￥ 29985 ）。
七、知识产权
本项目的软件开发成果，相关知识产权、著作权归甲方所有。乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
八、免费质保约定
本项目免费质保期为3年（自验收合格并交付给甲方之日起计算）；
九、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）
1、 [bookmark: _Toc297049321][bookmark: _Toc359536599][bookmark: _Toc296189703][bookmark: _Toc274406128]服务内容
1) 乙方承诺提供原厂商  三  年（不少于三年）的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。
2) 乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。
3) 乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。
4) 乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。
5) 乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。
6) 乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。
2、 响应方式和响应时间
	故障级别
	响应时间
	技术人员到场时间
	解决时间

	I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	3小时

	II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	8小时

	III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	12小时

	IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	即时

3、 响应电话：
010--60553369
4、 质保期外服务：
乙方承诺提供质保期外的 有偿 （无偿或有偿）服务。质保期外所提供服务与质保期内服务相同，并承担同样的责任与义务，收费标准不高于市场标准。
十、履约担保
乙方向甲方以转账方式提供合同总价款5%的履约保证金。履约保证金在签订合同前交学校财务处，项目验收合格、正式交付使用后予以退还。
十一、违约责任
1、 乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付投标物，每迟延一天须按合同总价款的5‰向甲方支付违约金。因为乙方原因造成合同迟延履行的，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。
2、 甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关规定承担违约责任。
十二、其他
1、 组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条

[image: ]

2

附件1：供货范围及分项价格表

	序号
	产品
名称
	品牌
型号
	单位
	数量
	单价
	小计
	运输
方式
	运输及
保险费
	技术
服务费
	税费
	合计
	交货
日期
	交货地(港)
	备注

	1
	郑州大学第一临床学院神经系统检查常见临床病症虚拟仿真教学项目
	强尼
郑州
大学
定制版
	套
	1
	199900
	199900
	采购人
指定方式
	已包含在
总价中
	已包含在
总价中
	已包含在
总价中
	199900
	2021年
5月
	采购人
指定地点
	无

	合计：  小写：￥ 199900 元     大写：人民币 拾玖万玖仟玖佰 圆整

附件2：售后服务承诺

1、服务内容
1）乙方承诺提供原厂商  三  年（不少于三年）的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。
2）乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。
3）乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。
4）乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。
5）乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。
6）乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。
2、响应方式和响应时间
	故障级别
	响应时间
	技术人员到场时间
	解决时间

	I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	3小时

	II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	8小时

	III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	12小时

	IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	即时

3、响应电话：
[image: ]

附件3：中标通知书
[image: ]

image2.jpeg
010--60553369
4 WERIWISMISS <

image3.png
bR OR3D) B & P
ALK BRI A T,

o ARIT IR I KE ,h*ll 2P P2 Z R A LG I/MMJLLLM
iﬁ.iﬁ:i}fiﬂ Bebpcfy, 24 Efa‘wl bRZs0hss (GBI /NALL SESHERER
AN TRV WP, B P AR

FENEWTR:
T H & %R FEP R lIﬁx!&#K&E?'PZé%fféfﬁlmiﬁ'U‘lllﬁilmiiaiuﬁﬁﬂli IV
I
KIS HAIE G+ 1% $1-2020-94
199900 Jt(A R ifi)

ks RZD i
ARSI AN N T)

BEIRIT (e L. MRss i

2 60 Hi%
g (T, MR%) Wikt ok
2B (WL, MR5) Hhrs N2 30— B L B

WRJT AR bREm B A N2 Bl 3 BS540 NSRS R%N. KR
AN Kl B % 13683803832

FELIE A . N
W~ L"‘
f% er(ﬁ’ﬁ'fx fm, <ﬁ§¢r>
‘.‘ B ol } Py °é|‘ Ilyﬂ ).3

image1.jpeg
e HREEXAE RN, PEREEs: MR, Tksal (UM TE)
b, R RBAR A,
20 RAEGTAFINFEAS, DEMR, DETR B s
Sofith, TR T TN A R B
3. AGFKREE, BFZAGDHEETHEDL, SEEHLARS
).
4 ZHEARTRIMNIZI GHUSTTFRIT. 4. KSTEAFZIE
THEY,
5. ARFNAOT, —K+eh FLAHENG, BIFCEIH=(G.
6 AGFRRFHEREN, AREELBRESRABITRENE
AREHM. ©
i
T D AR
HEREAREA: © A T
BIHBAE: TR AT 100 B MALbE: LSt i< (LR 356
Hif: 0371-67781128¢ BRI TAAC-505 3512 5

TEPRAT: TATHM 502 3T i 010-60553369¢

Pa: BKEe FEPRAT: BRERITILR/NEZ T
TK45: 1702021109014403854¢ F4a: desURRAHEARA R
ZiTHMY: - F---A---Ae M5 861781670710001¢

ZiTAM: - - H---He
Lt HMHe